REPLACEMENT PARTS ¢ ERSATZTEILE ¢ PIECES DE RECHANGE °

PEZZI DI RICAMBIO

PART #
LOS-3466

LOS-3467
LOS-3468
L0S-3469

L0S-3470

105235001

L0S235009

L0S235011

LOSA6937

LOSA6943

LOSA6955

PRO273602

PRO273604

PRO276702

PRO276704

PRO370125

PRO640517

TLR-1076

TLR-1085

TLR-1095

TLR-1102

TLR-1107

TLR-1110

TLR-1117

TLR-1119

TLR-1129

TLR-1134

TLR-1135

TLR-1149

TLR-1166

ENGLISH
Locknut, M2.5 x .45 x 5mm (6)
15 x 21 x 4 Shielded Ball

Bearing(2)
Body Clips, Black (12): 22X-4 2.0

Flat Head Screws, M3 x 6mm (10)

8x14x4 Rubber Sealed Ball
Bearing (4)

Cap Head Screws, M2 x 6mm (10)

Flat Head Screws M2.5 x 8mm
(10)

Set Screws, M3 x 3mm Cup
Point(10)

5x10x4mm Shielded Ball
Bearing(2)

10X15x4mm Sealed Ball Bearing
)

5x13x4mm HD Clutch Bearings
(2):8B/8T

R Velocity 2.2 Hex Whl, Yel: LOS22,
12mm Hex B4.1

R Velocity 2.2 Hex Whl, Wht:
L0S22, 12mm Hex B4.1

Velocity 2.2 4WD Front Yellow
Wheel (2) :XB4

Velocity 2.2 4WD Front White
Wheel (2) : XB4

22X-4 2.0 Sector Body

Pre-Cut Air Force 7" Clear Rear
Wing (2) for 1:10 Buggy

Threaded Spring Collar, 13mm
(2): 22X

Steering Hardware Set: 22X

Shock Cap, Bottom, 13mm (2):
22X

Rod End Set, 5.8mm: 22X

VHA Rebuild Set, V2 (2): 22X

Shock Shaft, 3mm x 42.7mm, TiNi,
G3 (1)

Shock Cap, Composite (2): 22X

Spring Cups, Shock Ends, 13mm:
22X

Shock Shaft, 3mm x 48.7mm, TiNi,
G3 (1)

Ball Stud, 5.8mm x 6mm (4): 22X

13mm Shock Piston, Blank, 2.5mm
()

Shock Bushing, Upper (2): 22X

13mm Shock Body, 36.5mm, G3,
3mm (1)

DEUTSCH

Mutter selbstsichernd M2.5 x .45
X 5mm (6)

15 x 21 x 4mm abgedichtetes
Kugellager (2)

Karosserieklammern Schwarz (12)

Flachkopfschrauben, M3 x 6mm
(10)

8 x 14 x 4mm gummiversiegeltes
Kugellager (4)

Inbusschrauben M2 x 6mm (10)

Flachkopfschrauben M2,5 x 8mm
(10)

Stellschrauben M3 x 3mm
Ringschneide (10)

5 x 10mm abgedichtetes
Kugellager (2)

10 X 15mm Kugellager gekapselt
(2): 22

5 x 13mm HD Kupplungslager
(2):8B/8T

R Velocity 2.2 Sechskantaufnahme,
Gelb: LOS22, 12 mm Sechskant
B4.1

R Velocity 2.2 Sechskantaufnahme,
WeiB: LOS22, 12 mm Sechskant
B4.1

Velocity 2.2 4WD Gelbes Vorderrad
(2) :XB4

Velocity 2.2 4WD WeiBes
Vorderrad (2): XB4

Sector transparentes Gehause flr
TLR 22X-4 2.0

Vorgeschnittener Air Force 7"
Clear Heckfliigel (2) fiir 1:10
Buggy

Federteller mit Gewinde, 13 mm
(2): 22X

Hardwaresatz Lenkung: 22X

StoBdampferkappe, unten, 13mm
(2): 22X

Stangenkopfsatz 5,8mm: 22X

VHA-Umbausatz, V2 (2): 22X

Kolbenstange, 42,7 mm, TiCN, G3
3,5(1)

StoBdampferkappe, Komposit, G3
(4): 22X

Federteller, StoBdampferenden,
13mm: 22X

Kolbenstange, 3 mm x 48,7 mm,
TiCN, G3 (1)

Kugelkopf mit Gewinde 5,8 x 6mm
(4): 22X

13 mm StoBdémpferkolben, leer,
2,5mm (2)

StoBdampferbuchse, oben (2): 22X

13 mm StoBdémpfergehduse,
36,5 mm, G3 3 mm (1)

FRANCAIS
Ecrou M2,5 x 0,45 x 5mm (6)

Roulement a billes blindé 15 x 21
X 4mm (2)

Clips de carrosserie noirs (12)
Vis a téte fraisée M3 x 6mm (10)

Roulement a billes hermétique en
caoutchouc 8 x 14 x 4mm (4)

Vis d'assemblage creuses M2 x
6mm (10)

Vis a téte plate M2.5 x 8mm (10)

Vis de fixation M3 x 3mm Bout
cuvette (10)

Roulement a billes blindé 5 x
10mm (2)

22 - Roulements étanches 10
x15mm (2)

8B/8T - Roulements renforcés 5 x
13mm

Roue hexagonale arriére Velocity
2.2, jaune : LOS22, hexagone
12 mm B4.1

Roue hexagonale Velocity 2.2
arriere, blanche : LOS22, hexagone
12 mm B4.1

Velocity 2.2 4WD Roues avant
jaunes (2) :XB4

Velocity 2.2 4WD Roues avant
blanches (2) :XB4

Carrosserie transparente Sector
pour TLR 22X-4 2.0

Alileron arriere transparent Air
Force prédécoupé de 7 pouces (2)
pour buggy 1:10

Collier a ressort fileté, 13 mm (2) :
22X

Ensemble de matériel de direction :
22X

Capuchons d'amortisseurs bas

13 mm (2) : 22X

Ensemble embout de bielle

58 mm: 22X

Ensemble de reconstruction VHA,
V2(2): 22X

Bras d'amortisseur, 42,7 mm, TiCN,
G33,5(1)

Capuchon d'amortisseur,
composite, G3 (4): 22X

Coupelles de ressorts, extrémités
d'amortisseurs, 13 mm : 22X

Bras d'amortisseur, 3 mm x 48,7
mm, TiCN, G3 (1)

Rotules a visser 5,8 x 6mm (4):
22X

Pistons d'amortisseur 13 mm,
vierges, 2,5 mm (2)

Bagues d'amortisseurs, supérieures
(2) : 22X

Corps d'amortisseur 13 mm,
36,5 mm, G3, 3 mm (1)

ITALIANO

Dado autobloccante, M2.5 x .45 x
5mm (6)

Cuscinetti a sfera schermati 15 x
21 x4mm (2)

Clips carrozzeria, neri (12)
Viti a testa piatta M3 x 6mm (10)

Cuscinetti a sfera sigillati in
gomma 8 x 14 x 4mm (4)

Viti testa a brugola, M2 x 6mm
(10)

Viti a testa piatta, M2.5 x 8mm
(10)

Grani, M3 x 3mm, punta tonda
(10)

Cuscinetti a sfera schermati 5 x
10mm (2)

10 x 15mm Cuscinetti stagni (2):
22

5 x 13mm HD Cuscinetti frizione
(2): 8B/8T

Cerchio Velocity 2.2 post., Giallo:
L0S22, esagono 12 mm B4.1

Cerchio Velocity 2.2 post., Bianco:
L0S22, esagono 12 mm B4.1

Velocity 2.2 4WD Ruota anteriore
gialla (2): XB4

Velocity 2.2 4WD Ruota anteriore
bianca (2): XB4

Carrozzeria trasparente Sector per
TLR 22X-4 2.0

Alettone posteriore trasparente
Air Force pretagliato da 7" (2) per
buggy 1:10

Collare molla filettata, 13 mm (2):
22X

Set bulloneria sterzo: 22X

Tappo amm., inferiore, 13 mm
(2): 22X

Set teste a snodo 5,8 mm: 22X

Kit ricostruzione VHA, V2 (2): 22X
Albero ammortizzatore, 42,7 mm,
TiCN, G3 3,5 (1)

Tappo ammortizzatore, composito,
G3 (4): 22X

Scodellini molle, Terminali amm.,
13 mm: 22X

Albero ammortizzatore, 3 mm x
48,7 mm, TiICN, G3 (1)

Perno sferico, 5,8 x 6mm (4): 22X

Pistone amm. 13 mm, grezzo, 2,5
mm (2)

Boccola amm., Superiore (2): 22X

Corpo amm. 13 mm, 36,5 mm, G3
3mm (1)

55



PART #
TLR-1171

TLR-1174

TLR-1179

TLR-1180

TLR-1191

TLR-1207

TLR-1209

TLR-1266

TLR-1267
TLR-1269

TLR-1270

TLR-1274

TLR-1275

TLR-1276

TLR-1278
TLR-1279
TLR-1280

TLR-1281

TLR-1282

TLR-1283

TLR-1286

TLR-1287

TLR-1288

TLR-1289

TLR-1290

TLR-1292

TLR-1293

TLR-1294

TLR-1295

TLR-1296

TLR-1297

TLR-1298
TLR-1299
TLR-1300

ENGLISH

Shock Seal Bushings, Machined,
Split, G3 3mm (4)

13mm Shock Body, 42.0mm, G3,
3mm (1)

Shock Standoff, Arm (2): 22X

Ball Stud, 5.8mm x 8mm (4): 22X

Rear Springs, Blue, 2.37Ib, 13mm
)

Front Springs, Green, 4.19Ib,
13mm (2)

Button Head Screw, M3 x 22mm
(10)
Caster Block Insert Set: 22X-4 2.0

Sticker Sheet: 22X-4 2.0
Front Gear Box Set: 22X-4 2.0

Outdrive, Front, Decoupled Slipper:
22X-4 2.0

Slipper Plate, Main, Decoupled
Slipper: 22X-4 2.0

D Pivot Block Aluminum, AC:
22X-4

Center Dogbones 61mm 68mm:
22X-42.0

Carbon Bell Crank Plate: 22X-4
2.0

Chassis, +3mm: 22X-4 2.0

HV Differential Housing (2): 22X-4
2.0

Rear Gear Box Set: 22X-4 2.0

Outdrive, Rear, Decoupled Slipper:
22X-4 2.0

Shock Cap, Snap Fit, Composite
(2):22X-4 2.0

Carbon Spindle Arm Set #2: 22X-4
2.0

Center Dogbones 46mm 53mm:
22X-42.0

Brace, Spacer, Decoupled Slipper:
22X-42.0

Decoupled Slipper Springs, Collar,
Screw: 22X-4 2.0

Servo Mount Set: 22X-4 2.0

Pinion Dogbone Axle (2): 22X-4
2.0

Shock Standoff, Snap Fit (2): 22X-4
2.0

Ball Stud, 5.8mm x 10mm (4): 22X

Differential Height Inserts: 22X-4
2.0

Sway Bar Bushing Set: 22X-4 2.0

Sway Bar Mount Set (2): 22X-4 2.0

Decoupled Slipper Assembly,
Complete: 22X-4 2.0

Side Guard Set, Stiffizel: 22X-4 2.0

Front Arm Set, Gullwing, Stiffezel:
22X-4 2.0

o LM B

T=ERAM LOSI ARCING

DEUTSCH

StoBdampferbuchsen, gefrast, G3
3 mm (4)

13 mm StoBdampfergehause,
42,0 mm, G3 3 mm (1)

StoBdampfer-Standoff, Arm (2):
22X

Kugelkopf mit Gewinde 5.8 x 8mm
(4): 22X

Blaue Heckfedern, 2,37Ib, 13mm
()

Griine Frontfedern, 4,19lb, 13mm
()

Rundkopfschrauben, M3 x 22mm
(10)

Radblock Einbau-Set: 22X-4 2.0

Stickerbogen: 22X-4 2.0
Vorderes Getriebeset: 22X-4 2.0

Outdrive, Front, entkoppelter
Slipper: 22X-4 2.0

Slipperplatte, Haupt-, entkoppelter
Slipper: 22X-4 2.0

D-Zapfenlager, Aluminium, AC:
22X-4

Mittlere Antriebsknochen 61 mm
68 mm: 22X-4 2.0

Carbon-Umlenkhebelplatte: 22X-4
2.0

Fahrwerk, +3mm: 22X-4 2.0
HV-Differentialgehduse (2): 22X-4
2.0

Hinterradgetriebesatz: 22X-4 2.0

AuBenantrieb, hinten, entkoppelter
Slipper: 22X-4 2.0

StoBdampferkappe,
Schnappverschluss,
Verbundwerkstoff (2): 22X-4 2.0

Carbon-Spindelarm-Set Nr. 2:
22X-4 2.0

Mittlere Antriebsknochen 46 mm
53 mm: 22X-4 2.0

Strebe, Abstandshalter,
entkoppelter Slipper: 22X-4 2.0

Entkoppelte Gleitfedern, Kragen,
Schraube: 22X-4 2.0

Servohalterungssatz: 22X-4 2.0
Ritzel-Dogbone-Achse (2): 22X-4
2,0

StoBdampfer-Abstandshalter,
Schnappbefestigung (2): 22X-4 2.0

Kugelkopf mit Gewinde, 5.8 x:
10mm (4): 22X

Einsatze mit unterschiedlicher
Hohe: 22X-4 2.0

Stabilisatorbuchsensatz: 22X-4 2.0

Stabilisatorhalterungssatz (2):
22X-42.0

Entkoppelte Slipper-Baugruppe,
komplett: 22X-4 2.0

Kortflugel. 22X-4 2.0

Vorderarmsatz, FliigeltUrer,
Stiffezel: 22X-4 2.0

FRANCAIS

Bagues de joints d'amortisseurs,
partagées, G3, 3 mm (4)

Corps d'amortisseur 13 mm,
42,0 mm, G3, 3 mm (1)

Dispositifs d'espacement
d'amortisseur, bras (2) : 22X

Rotules a visser 5,8 x 8mm (4):
22X

Ressorts arriere, bleus, 2,37 Ib,
13 mm (2)

Ressorts avant, verts, 4,19 Ib,
13 mm (2)

Vis a téte bombée, M3 x 22mm
(10)

Ensemble d'inserts, bloc de
roulettes : 22X-4 2.0

Autocollants : 22X-4 2.0

Boite de vitesses avant : 22X-4 2.0

Transmission extérieure, avant,
découplée, glissement : 22X-4 2.0

Plaque de glissement, principale,
glissement découplé : 22X-4 2.0
Bloc pivot D, aluminium, AC :
22X-4

Dogbones centraux 61 mm 68 mm
122X-4 2.0

Plateau de manivelle en carbone :
22X-4 2.0

Chassis +3mm: 22X-4 2.0

Boitier de différentiel HT (2) :
22X-4 2.0

Boite de vitesses arriere : 22X-4
2.0

Transmission extérieure, arriere,
découplée, glissement : 22X-4 2.0

Capuchon d'amortisseur, a
encliquetage, composite (2) :
22X-4 2.0

Ensemble de bras de broche en
carbone n®2:22 X-4 2.0

Dogbones centraux 46 mm 53 mm
122X-4 2.0

Entretoise, entretoise, chausson
découplé : 22X-4 2.0

Ressorts de glissement découplés,
collier, vis : 22X-4 2.0

Ensemble de montage servo :
22X-4 2.0

Axe Dogbone a pignon (2) : 22X-4
2.0

Entretoise d'amortisseur, a
encliquetage (2) : 22X-4 2.0

22X - Rotules a visser 5,8 x 10mm
(4)

Inserts de hauteur différentielle :
22X-4 2.0

Jeu de bagues de barre
stabilisatrice : 22 X-4 2.0

Ensemble de supports de barre
stabilisatrice (2) : 22X-4 2.0

Ensemble de patins découplés,
complet : 22X-4 2.0

22X-4 2.0 - Bavettes, Stiffezel

Ensemble de bras avant, Gullwing,
Stiffezel : 22X-4 2.0

ITALIANO

Boccole tenuta amm., Lavorate,
Sdoppiate, G3 3 mm (4)

Corpo amm. 13 mm, 42,0 mm, G3
3mm (1)

Distanziale amm., Braccio (2): 22X

Perno sferico, 5.8 x 8mm (4): 22X

Molle posteriori, Blu, 2.37 Ib, 13
mm (2)

Molle anteriori, Verde, 4.19 Ib, 13
mm (2)

Viti a testa tonda, M3 x 22mm
(10)
Set inserti blocco caster: 22X-4 2.0

Foglio di adesivi: 22X-4 2.0
Set cambio anteriore: 22X-4 2.0

Fuoribordo, anteriore, disaccop-
piato, antisaltellamento: 22X-4 2.0

Piastra di scorrimento, principale,
disaccoppiata: 22X-4 2.0

Blocco pivotante D, alluminio, AC:
22X-4

Ossa centrali 61mm 68mm: 22X-4
2.0

Piastra della pedivella in carbonio:
22X-4 2.0

Telaio, +3mm: 22X-4 2.0
Alloggiamento differenziale HV
(2): 22%-4 2.0

Set cambio posteriore: 22X-4 2.0

Fuoribordo, posteriore, disaccop-
piato, antisaltellamento: 22X-4 2.0

Tappo ammortizzatore, a scatto,
composito (2): 22X-4 2.0

Set di bracci per perno in carbonio
n.2:22X-42.0

Ossa centrali 46mm 53mm: 22X-4
2.0

Rinforzo, distanziatore, pantofola
disaccoppiata: 22X-4 2.0

Molle antisaltellamento disaccop-
piate, collare, vite: 22X-4 2.0

Set di montaggio servo: 22X-4 2.0
Pignone Asse Dogbone (2): 22X-4

2.0

Distanziale ammortizzatore, a
scatto (2): 22X-4 2.0

Perno sferico, 5.8 x 10mm (4): 22X

Inserti di altezza differenziale:
22X-4 2.0

Set boccole barra stabilizzatrice:
22X-4 2.0

Set di montaggio barra
stabilizzatrice (2): 22X-4 2.0

Gruppo pistone disaccoppiato,
completo: 22X-4 2.0

Set parafanghi: 22X-4 2.0

Set braccio anteriore, Gullwing,
Stiffezel: 22X-4 2.0



PART #
TLR-1301
TLR-1302
TLR-1303

TLR-1304

TLR-1305

TLR-1306

TLR-1307

TLR-1308

TLR-1309

TLR-1310

TLR230003
TLR231087
TLR231089

TLR231091

TLR231093
TLR231094
TLR231098
TLR231101

TLR231102

TLR232104
TLR232107
TLR232110

TLR232113

TLR232115

TLR232116
TLR232117
TLR232123

TLR232125
TLR232126
TLR232127

TLR232130
TLR232131
TLR232132
TLR233043
TLR233060
TLR234116
TLR234124

ENGLISH

Carbon Rear Shock Tower, STD:
22X-4 2.0

HD Turnbuckle Kit: 22X-4 2.0

Center Dogbones 93mm 96mm:
22X-4 2.0

Center Dogbones 100mm 103mm
106mm: 22X-4 2.0

C Pivot Block Aluminum, AC:
22X-4

Carbon Front Shock Tower, -2mm:
22X-42.0

Shock Tower Guards, Rear (2):
22X-4 2.0

Center Bulkhead, Decoupled
Slipper: 22X-4 2.0

Slipper Pad, Plate, Sml, Decoupled
Slipper: 22X-4 2.0

Caster Blocks: 22X-4 2.0

Hook and Loop Body Mounting,
10 x 20mm: (8)

Chassis Brace Set: 22X-4

Composite Steering Set: 22X-4

Body, Antenna, Wire, Fan Mount
Set: 22X-4

Front Bumper (2): 22X-4

Wing Mount & Washers: 22X-4
Steering Posts (2): 22X-4
Center Diff Fan Mount: 22X-4

Carbon Tab Battery Mount Set:
22X-4

CVA Driveshaft Bones, X74mm
(2): 22X

Front CVA Axle (2): 22X-4

Pinion Mounting Hardware (4):
22X-4

Wheel Hex, 12mm x 5mm (2)

Wheel Hex, 12mm x 6mm (2)

78T Spur Gear, Slipper: 22X-4
81T Spur Gear, Slipper: 22X-4
Motor Mount and Adapter: 22X-4

Carbon Center Bulkhead Brace:
22X-4

Pinion Gear, Steel: 22X-4
Ring Gear, Metal: 22X-4

Diff Seal & Hardware Set: 22X-4
Outdrive Set (2): 22X-4
CVA Sleeve, Composite (8): 22X

Shock Hardware, G3 (4)

Seal Set, X-Rings, G3 3mm V2 (4
shocks)

Front Spindle Set: 22X-4
Hinge Pin Set, Polished: 22X-4

DEUTSCH

Hintere Carbon-StoBdampfer-
briicke, STD: 22X-4 2.0

Gewindestangenset : 22X-4 2.0

Mittlere Antriebsknochen 93 mm
96 mm: 22X-4 2.0

Mittlere Antriebsknochen 100 mm
103 mm 106 mm: 22X-4 2.0

C-Zapfenlager, Aluminium, AC:
22X-4

Vordere Carbon-
StoBdampferbriicke, -2mm: 22X-4
2.0

StoBdampferschutz, hinten (2):
22X-4 2.0

Mittelschott, entkoppelter Slipper:
22X-42.0

Slipper-Pad, Platte, klein,
entkoppelter Slipper: 22X-4 2.0

CHub:22X-4 2.0

Klettband 10 x20mm (8)
Chassishalter Set: 22X-4
Verbundstoff-Lenkungssatz: 22X-4

Karosserie, Antenne, Draht,
Liifterhalterungssatz: 22X-4

StoBfanger vorne (2): 22X-4

Fligelhalterung und
Unterlegscheiben: 22X-4

Lenksaule (2): 22X-4

Liifterhalterung mittleres
Differenzial: 22X-4

Carbon-Fiihrung Akkuhalterungen:
22X-4

CVA-Antriebsknochen, 74 mm:
22X

CVA-Vorderachse (2): 22X-4
Ritzelhalterungshardware (4):
22X-4

Sechskantrad, 12 mm x 5 mm (2)

Sechskantrad, 12 mm x 6 mm (2)

Stirnrad 78T: 22X-4
Stirnrad 81T: 22X-4
Motorhalter mit Adapter

Mittige Kohlefaser-
Spritzwandstrebe: 22X-4

Zahnradgetriebe, Stahl: 22X-4
Zahnradgetriebe, Metall: 22X-4

Differentialgetriebedichtung und
Hardwaresatz: 22X-4

Antriebsklauen Set (2): 22X-4
CVA-Hilse, Verbundstoff (8): 22X

StoBdampfer-Hardware, G3 (4)

Dichtungssatz, X-Ringe, G3 V2 (4
StoBdampfer)

Achsschenkelset vorne: 22X-4

charnierstiftsatz, poliert: 22X-4

FRANCAIS

Tour d'amortisseur arriére en
carbone, STD: 22X-4 2.0

22X-4 2.0 - Set de biellettes

Dogbones centraux 93 mm 96 mm
:22X-42.0

Dogbones centraux 100 mm 103
mm 106 mm : 22X-4 2.0

Bloc pivot C, aluminium, AC :
22X-4

Tour d'amortisseur avant en
carbone, -2mm: 22X-4 2.0

Protections de tour d'amortisseur,
arriere (2) : 22X-4 2.0

Cloison centrale, slipper découplé
122X-42.0

Coussinet de protection, plague,
petit, chausson découplé : 22X-4 2.0

22X-4 2.0 - Set d'étriers porte
fusées

Bandes auto-agrippantes pour
fixation de carrosserie, 10x20mm (8)

22X-4 - Renforts de chassis
Ensemble de direction composite
1 22X-4

Ensemble carrosserie, antenne,

cable, support de ventilateur :
22X-4

22x-4: Pare-choc avant (2)
Support d'aile et rondelles : 22X-4

Colonne de direction (2) : 22X-4

Fixation du ventilateur de
différentiel central : 22X-4

Fixations de la batterie a
languettes en carbone 22X-4

Os de I'arbre de transmission (74
mm) : 22X

Axe CVA avant (2) : 22X-4
Equipement de montage du
pignon (4) : 22X-4

Hexagones de roues, 12 mm x 5
mm (2)

Hexagones de roues, 12 mm x 6
mm (2)

Engrenage cylindrique 78T : 22X-4
Engrenage cylindrique 81T : 22X-4
Support moteur avec adaptateur

Support de cloison centrale en
carbone : 22X-4

Engrenage a pignons, acier : 22X-4

Engrenage a anneaux, métal :
22X-4

Ensemble de joints et matériel
pour différentiel : 22X-4

Noix de sortie de diff (2): 22X-4

Manchon CVA, composite (8) :
22X

Matériel d'amortisseur, G3 (4)

Ensemble de joints, toriques, G3
V2 (4 amortisseurs)

22X-4 - Set de fusées avant

Ensemble de goupilles de
charniére, poli : 22X-4

ITALIANO

Torre amm in carbonio, pst, STD:
22X-4 2.0

HD set tenditori: 22X-4 2.0

Ossa centrali 93mm 96mm: 22X-4
2.0

Ossa centrali 100 mm 103 mm
106 mm: 22X-4 2.0

Blocco pivotante C, alluminio, AC:
22X-4

Torre amm in carbonio, ant, -2mm:
22X-4 2.0

Protezioni della torre ammortizza-
tori, posteriori (2): 22X-4 2.0

Paratia centrale, pantofola
disaccoppiata: 22X-4 2.0

Pattino, piastra, piccolo, pantofola
disaccoppiata: 22X-4 2.0

Set blocco castor: 22X-4 2.0

Attacco a strappo per montaggio
carrozzeria, 10 x 20mm: (8)

Set trapezio: 22X-4

Kit sterzo in composito: 22X-4

Kit carrozzeria, antenna, filo,
supporto ventola: 22X-4

Paraurti anteriore (2): 22X-4

Supporto e rondelle alettone:
22X-4

Supporto sterzo (2): 22X-4

Supporto ventola differenziale
centrale: 22X-4

Supporti batteria linguette in
carbonio: 22X-4

Dogbone albero di trasmissione
CVA, 74 mm: 22X

Assale CVA anteriore (2): 22X-4
Bulloneria montaggio pignone (4):
22X-4

Esagoni ruote, 12 mm x 5 mm (2)

Esagoni ruote, 12 mm x 6 mm (2)

Corona 78T : 22X-4
Corona 81T : 22X-4
Supporto motore con adattatore

Rinforzo paratia centrale in
carbonio: 22X-4

Pignone, acciaio: 22X-4
Corona dentata, metallo: 22X-4

Kit bulloneria e guarnizioni diff.:
22X-4

Set trascinatore (2): 22X-4

Manicotto CVA, composito (8):
22X

Bulloneria ammortizzatore, G3 (4)

Set tenute, anellia X, G3V2 (4
ammortizzatori)

Set fuso anteriore: 22X-4

Kit perno di articolazione, lucido:
22X-4

57



PART #
TLR234126

TLR234128

TLR234129

TLR234132

TLR235010

TLR236006

TLR236013
TLR237000
TLR245012

TLR245016

TLR331037

TLR331051

TLR331057

TLR334074

TLR334076

TLR336000

TLR336003

TLR336007

TLR5901

TLR5902

TLR5903

TLR5904

TLR5910

TLR5961

TLR5962

TLR5963

TLR6313

TLR6352
TLR77000

ENGLISH
Sway Bar Set, 1.6/1.8/2.0mm (3):
22X-4

A Pivot Block, Aluminum: 22X-4
B Pivot Block, Aluminum: 22X-4
Insert Set, Adjustable Pivot, V2: 22

Screw, G3 Shock Cup (8)

10 x 14mm Shims, 0.1 & 0.2mm
(5ea.)

Axle Spacer Set, 2x1.3mm(2),
4x0.5mm (4)

5x8x2.5mm Bearings (2)
Button Head Screws, M2.5x4mm
(10)

M3 Flanged Lock Nuts (10)

Carbon Wing Washer (2): 22 5.0
Clamping Servo Horn, Aluminum,
25T: 22X-4

Carbon Front Top Brace, Medium
Flex: 22X-4

VHA Camber Link Mount, Black:
225.0

VHA Hinge Pin Insert Set: 22 5.0
4mm Aluminum Serrated Lock
Nuts, Black (6)

M4 Aluminum Serrated Nuts, Low
Profile, Black (4)

M3 x 6.5mm Aluminum Washer
Set, Black (4ea)

Button Head Screws, M3 x 6mm
(10)

Button Head Screws, M3 x 8mm
(10)

Button Head Screws, M3 x 10mm
(10)

Button Head Screws, M3 x 12mm
(10)

Button Head Screws, M3 x 14mm
(10)

Flathead Screws, M3 x 8mm (10)
Flathead Screws, M3 x 10mm (10)
Flathead Screw, M3 x 12mm (10)

Locknut, M3 x .5 x 5.5mm (10)

Washers, M3 (10)
High-Pressure Black Grease, 8cc

o LM B

T=ERAM LOSI ARCING

DEUTSCH
Schwingen-Set, 1.6/1.8/2.0mm
(3): 22X-4

A-Zapfenlager, Aluminium: 22X-4

B-Zapfenlager, Aluminium: 22X-4

Einsatz-Set, anpassbarer
Drehpunkt, V2: 22X-4

Schraube, G3 StoBdampfer-Teller
(8)

Distanzscheiben 10x14 mm, 0,1
und 0,2 mm (je 5)

Achsen-Abstandshalter, 5 x 1,3
mm (2), 5x 0,5 mm (4)

5x 8 x 2.5mm Lager (2)

Rundkopfschrauben, M2,5 x 4mm
(10)

M3 Sicherungsmuttern mit Flansch
(10)

Tragflachen-Unterlegscheibe,
Karbon (2): 22 5.0

Klemmservohorn, Aluminium 25T:
22X-4

Vordere obere Carbon-Strebe, Med
Flex: 22X-4

VHA Nabensatz, Verbundstoff:
225.0

VHA-Scharnierstifteinsatz-Satz:
225.0

4mm Aluminium Stopmutter mit
Flanch Schwarz 65t.

M4 Aluminiumschrauben geriffelt
schwarz (4)

M3 Radblock, Unterlegscheiben-
Satz, Aluminium, schwarz (je 4)

Rundkopfschraube, M3 x 6mm
(10)

Rundkopfschraube, M3 x 8mm
(10)

Rundkopfschraube, M3 x 10mm
(10)

Rundkopfschraube, M3 x 12mm
(10)

Rundkopfschrauben M3 x 14mm
(10)

Flachkopfschrauben, M3 x 8mm
(10)

Flachkopfschrauben, M3 x 10mm
(10)

Flachkopfschrauben, M3 x 12mm
(10)

TLR Mutter selbstsichernd M3 x .5
x 5.5mm (10)

U-Scheibe, M3 (10)
High-Pressure Fett Schwarz/8cc

FRANCAIS

Ensemble de barre stabilisatrice,
1.6/1.8/2.0mm (3): 22X-4

Bloc pivot A, aluminium : 22X-4

Bloc pivot B, aluminium : 22X-4

Ensemble d'inserts, pivot de
réglage V2 : 22X-4

Vis, coupelle d'amortisseur G3 (8)

Set de cales 10x14mm, 0.1 et
0.2mm (5 pce)

Ensemble d'entretoise de I'axe, 5 x
1,3mm(2),5x0,5 mm (4)

Roulements 5 x 8 x 2.5mm (2)
Vis a téte bombée, M2,5 x 4mm
(10)

Contre-écrous a collet M3 (10)

Rondelle d'aile en carbone (2) :
225.0

Bras servo de serrage, aluminium
25T: 22X-4

Arbre moyen de support supérieur
avant en carbone : 22X-4

Ensemble de moyeux VHA,
composite : 22 5.0

Ensemble d'inserts de goupilles de
charniere VHA : 22 5.0

Ecrou auto-freiné épaulé M4,
aluminium, noir (6)

Ecrou strié M4 taille basse en
aluminium, noir (4)

Ensemble de rondelles en
aluminium pour bloc de roulettes
M3, noir (4ea)

Vis a téte bombée M3 x 6mm (10)

Vis a téte bombée M3 x 8mm (10)

Vis a téte bombée M3 x 10mm
(10)

Vis a téte bombée M3 x 12mm
(10)

Vis a téte bombée M3x14mm (10)
Vis a téte fraisée M3 x 8mm (10)

Vis a téte fraisée M3 x 10mm (10)
Vis a téte fraisée M3 x 12mm (10)

Ecrou M3 x 0,5 x 5,5mm (10)

Rondelles M3 (10)
Graisse noire haute pression, 8cc

ITALIANO

Set barra oscillante,
1.6/1.8/2.0mm (3): 22X-4

Blocco pivotante A, alluminio:
22X-4

Blocco pivotante B, alluminio:
22X-4

Set inserti, perno regolazione, V2:
22X-4
Vite, coppa ammortizzatore G3 (8)

Spessori 10x14 mm, 0,1 e 0,2 mm
(5 cad.)

Set distanziali assale, 5 x 1,3 mm
(2), 5% 0,5 mm (4)

5 x 8 X 2.5mm cuscinetti (2)

Viti a testa tonda, M2,5 x 4mm
(10)

Dadi autobloccanti flangiati M3
(10)

Rondella ala carbonio (2): 22 5.0
braccio servo di serraggio,
alluminio, 25T: 22X-4

Rinf sup ant carbonio med
flex:22X-4

Set mozzo VHA, composito: 22 5.0
Kit inserti perno di articolazione
VHA: 22 5.0

Dado autobloccante seghettato
4mm, nero (6)

Dadi dentellati allum. M4, basso
profilo, nero (4)

Set rondella alluminio blocco ghisa
M3, nero (4ea)

Viti testa tonda, M3 x 6mm (10)
Viti testa tonda, M3 x 8mm (10)
Viti testa tonda, M3 x 10mm (10)

Viti testa tonda, M3 x 12mm (10)

Viti a testa tonda, M3 x 14mm
(10)

Vite a testa piatta, M3 x 8mm (10)

Vite a testa piatta, M3 x 10mm
(10)

Vite a testa piatta, M3 x 12mm
(10)

Dado autobloccante, M3 x .5 x
5.5mm (10)

Rodelle, M3 (10)
Grasso nero alta pressione, 8cc



OPTIONAL PARTS ¢ OPTIONALE TEILE ¢ PIECES OPTIONNELLES e

PARTI OPZIONALI

PART #
L0S-3575

LOS-3576

REV1119
SPM5025
SPMSS6400

SPMXC2010

SPMXC2020

TLR-1123

TLR-1130

TLR-1141

TLR-1143

TLR-1145

TLR-1146

TLR-1155

TLR-1159

TLR-1161

TLR-1169

TLR-1170

TLR-1172

TLR-1176

TLR-1177

TLR-1188

TLR-1189

TLR-1190

TLR-1199

TLR-1200

TLR-1202

TLR-1203

TLR-1204

TLR-1205

ENGLISH

M3 Aluminum Lock Nuts, Black
(10)

M3 Flanged Aluminum Lock Nuts,
Black (10)

Revtech X-Factor 7.5T Modified
Motor

DX5 Pro DSMR TX w/SR2100

$6400 1/10 High Speed/Torque
Servo 25T

Smart $2200 G2 AC Charger,
2x200W

Smart $1200 G2 AC Charger;
1x200W

Slipper Adjustment Tool, 5.5mm:
22X

Ball Stud, 5.8mm x 12mm,
Titanium (2): 22X

13mm Shock Piston, Blank, 2mm
()

13mm Shock Piston, 2 x 1.8mm,
2mm (2)

13mm Shock Piston, 2 x 2.0mm,
2mm (2)

13mm Kashima Shock Body,
36.5mm, G3, 3mm (1)

13mm Shock Piston, 2 x 1.9mm,
2mm (2)

Ball Stud, 5.8mm x 6mm, Titanium
(2): 22X

Wheel Hex 12mm x 8.0mm (2)

Wheel Hex 12mm x 7.0mm (2)

13mm Shock Piston, 2 x 1.7mm,
2mm (2)

Ball Stud, 5.8mm x 8mm, Titanium
(2): 22X

13mm Kashima Shock Body,
42.0mm, G3, 3mm (1)

Shock Standoff, Arm, Titanium (2):
22X

Rear Springs, Yellow, 2.10Ib,

13mm (2)

Rear Springs, Orange, 1.98lb,
13mm (2)

Rear Springs, Green, 2.22Ib, 13mm
()

Front Springs, Red, 3.56lb, 13mm
()

Front Springs, Brown, 3.391b,
13mm (2)

Rear Springs, Red, 1.87Ib, 13mm
)

Front Springs, Purple, 4.75Ib,
13mm (2)

Front Springs, Yellow, 3.95Ib,
13mm (2)

Front Springs, Orange, 3.75lb,
13mm (2)

DEUTSCH
M3 Aluminum Stopmmuttern
Schwarz (10)
M3 Aluminium Stopmmutter mit
Bund Schwarz (10)
Revtech X-Factor 7.5T Veranderter
Motor
DX5 Pro DSMR TX w/SR2100
$6400 1/10 Hochgeschwindig-
keits-/Drehmomentservo 25T
Smart 52200 G2 Wechselstrom-
Ladegerat, 2x200 W
Smart $1200 G2 Wechselstrom-
Ladegerat; 1x200W
Gleiter-Einstellwerkzeug, 5,5mm:
22X
Kugelzapfen, 5,8 x 12 mm, Titan
(2): 22X
13 mm StoBdampferkolben, leer,
2mm(2)
3Mm StoBdémpferkolben, 2 x 1,8
mm, 2 mm (2)
13Mm StoBdémpferkolben, 2 x 2,0
mm, 2 mm (2)
13mm Kashima
StoBdampfergehduse, 36,5 mm,
G3,3 mm (1)
13Mm StoBdampferkolben, 2 x
1,9mm, 2mm (2)
Kugelzapfen, 5,8 x 6 mm, Titan
(2): 22X
Sechskantrad, 12 mm x 8,0 mm
(2)
Sechskantrad, 12 mm x 7,0 mm
(2)
13Mm StoBdémpferkolben, 2 x
1,7mm, 2mm (2)
Kugelzapfen, 5,8 x 8 mm, Titan
(2): 22X
13mm Kashima
StoBdampfergehduse, 42,0 mm,
G3,3mm (1)
StoBdampfer-Standoff, Arm, Titan
(2): 22X
Gelbe Heckfedern, 2,10lb, 13mm
(2)
Orange Heckfedern, 1,98lb, 13mm
(2)
Griine Heckfedern, 2,22Ib, 13mm
(2)
Rote Frontfedern, 3,56lb, 13mm
(2)
Braune Frontfedern, 3,39lb, 13mm
(2)
Rote Heckfedern, 1,87lb, 13mm
()
Violette Frontfedern, 4,75Ib,
13mm (2)
Gelbe Frontfedern, 3,95Ib, 13mm
(2)
Orange Frontfedern, 3,75lb, 13mm
(2)

FRANCAIS

Ecrou auto-freiné M3 en
aluminium, noir (10)

Ecrou auto-freiné épaulé M3 en
aluminium, noir (10)

Moteur modifié Revtech X-Factor
7.5T

DX5 Pro DSMR TX w/SR2100

Servo haute vitesse/couple 25T
$6400 1/10

Chargeur c.a. G2 $2200 Smart,
2x200 W

Chargeur Smart CA $1200 G2, 1
x 200 W

Outil d'ajustement de sabot,
55mm: 22X

ITALIANO

Dadi autobloccanti allum. M3,
neri (10)

Dadi autobloccanti allum. flangiati
M3, neri (10)

Motore Revtech X-Factor 7.5T
Modificato

DX5 Pro DSMR TX w/SR2100
$6400 1/10 Servo ad alta velocita/
coppia 25T

Caricabatterie Smart 52200 G2
CA, 2x200 W

Caricabatterie Smart $1200 G2
CA, 1x200 W

Strumento regolazione
antisaltellamento, 5,5 mm: 22X

Piton a rotule, 5,8 x 12 mm, titane Viti a sfera, 5,8 x 12 mm, titanio

(2): 22X
Pistons d'amortisseur 13 mm,
vierges, 2 mm (2)

Pistons amortisseurs 13 mm,
2x1,8mm, 2 mm (2)

Pistons amortisseurs 13 mm,
2x2,0mm, 2 mm (2)

Corps d'amortisseur Kashima
13 mm, 36,5 mm, G3, 3 mm (1)

Pistons amortisseurs 13 mm,
2x1,9mm, 2 mm (2)

Piton a rotule, 5,8 x 6 mm, titane
(2): 22X

Hexagones de roues, 12 mm x 8,0
mm (2)

Hexagones de roues, 12 mm x 7,0
mm (2)

Pistons amortisseurs 13 mm,
2x1,7mm, 2 mm (2)

Piton a rotule, 5,8 x 8 mm, titane
(2): 22X

Corps d'amortisseur Kashima
13 mm, 42,0 mm, G3, 3 mm (1)

Dispositifs d'espacement

(2): 22X

Pistone amm. 13 mm, grezzo, 2
mm (2)

Pistone amm. 13 mm, 2x1,8 mm,
2mm (2)

Pistone amm. 13 mm, 2x2,0 mm,
2mm(2)

Corpo amm. Kashima 13 mm,
36,5 mm, G3, 3 mm (1)

Pistone amm. 13 mm, 2x1,9 mm,
2mm (2)

Viti a sfera, 5,8 x 6 mm, titanio
(2): 22X

Esagoni ruote, 12 mm x 8,0 mm
()

Esagoni ruote, 12 mm x 7,0 mm
()

Pistone amm. 13 mm, 2x1,7 mm,
2mm (2)

Viti a sfera, 5,8 x 8 mm, titanio
(2): 22X

Corpo amm. Kashima 13 mm,
42,0 mm, G3,3 mm (1)

Distanziale amm., Braccio, Titanio

d'amortisseur, bras, titane (2) : 22X (2): 22X

Ressorts arriére, jaunes, 2,10 Ib,
13 mm (2)

Ressorts arriere, orange, 1,98 Ib,
13 mm (2)

Ressorts arriére, verts, 2,22 Ib,
13 mm (2)

Ressorts avant, rouges, 3,56 Ib,
13 mm (2)

Ressorts avant, marron, 3,39 Ib,
13 mm (2)

Ressorts arriére, rouges, 1,87 Ib,
13 mm (2)

Ressorts avant, violets, 4,75 Ib,
13 mm (2)

Ressorts avant, jaunes, 3,95 Ib,
13 mm (2)

Ressorts avant, orange, 3,75 Ib,
13 mm (2)

Molle posteriori, Giallo, 2.10 Ib,
13 mm (2)

Molle posteriori, Arancione, 1.98
lb, 13 mm (2)

Molle posteriori, Verde, 2.22 Ib, 13
mm (2)

Molle anteriori, Rosso, 3.56 Ib, 13
mm (2)

Molle anteriori, Marrone, 3.39 Ib,
13 mm (2)

Molle posteriori, Rosso, 1.87 Ib,
13 mm (2)

Molle anteriori, Viola, 4.75 Ib, 13
mm (2)

Molle anteriori, Giallo, 3.95 Ib, 13
mm (2)

Molle anteriori, Arancione, 3.75 Ib,
13 mm (2)

59



PART #
TLR-1206

TLR-1208

TLR-1268

TLR-1271

TLR-1272
TLR-1273
TLR-1277

TLR-1284

TLR-1285

TLR-1291

TLR-1311
TLR-1313

TLR231088

TLR231096

TLR231104

TLR232105

TLR232106
TLR232109
TLR232112

TLR232118

TLR232119

TLR232120
TLR232121

TLR232122
TLR232124
TLR232135

TLR232137

TLR234125

TLR234130

TLR234131

TLR331048

TLR331052

TLR331060

TLR332079

ENGLISH
Front Springs, Blue, 4.45lb, 13mm
)
Rear Springs, Purple, 2.54Ib,
13mm (2)
Side Guard Set, Soft: 22X-4 2.0

Shock Standoff, Titanium, Snap Fit
(2):22X-4 2.0

Front Arm Set, Standard, Gullwing:
22X-42.0

Chassis, Standard: 22X-4 2.0

CVA Driveshaft Bones 46mm
53mm: 22X-4 2.0

Carbon Front Shock Tower, STD:
22X-4 2.0

Carbon Rear Shock Tower, -2mm:
22X-42.0

CVA Driveshaft Bones 96mm
103mm 106mm: 22X-4 2.0

Chassis, -3mm: 22X-4 2.0

HD Turnbuckle Kit Titanium: 22X-4
2.0

Carbon Chassis Brace Support Set:
22X-4

Carbon Spindle Arm Set, #1: 22X-4

Carbon Chassis Brace Supports,
1.5 & 3.5mm: 22X-4

CVA Driveshaft Bones, X68mm/
X93mm: 22X

CVA Driveshaft Bones, X6 1Tmm/
X100mm: 22X

Pinion CVA Axle (2): 22X-4
Wheel Hex, 12mm x 4.5mm (2)

78T Spur Gear, Center Diff: 22X-4

81T Spur Gear, Center Diff: 22X-4

Slipper Outdrive Set: 22X-4
Slipper Plate Set: 22X-4

Slipper Hardware Set: 22X-4
Center Bulkhead: 22X-4
Center Diff Cover: 22X-4

Slipper Assembly, Complete: 22X-4

Sway Bar Set, 1.0/1.2/1.4mm (3):
22X-4

C Pivot Block, Aluminum: 22X-4

D Pivot Block, Aluminum: 22X-4

Carbon Electronics Mounting
Plate: 22X-4

Drag Link, Aluminum: 22X-4

Carbon Receiver Mounting Plate:
22X-4

Center Bulkhead, Aluminum:
22X-4

o LA B

T=ERAM LOSI ARCING

DEUTSCH

Blaue Frontfedern, 4,45lb, 13mm
(2)

Violette Heckfedern, 2,54lb, 13mm
(2)

Schmutzfanger-Satz, weich/SFT:
22X-4 2.0

StoBdampfer-Abstandshalter, Titan,
Schnappverschluss (2): 22X-4 2.0

Vorderer Querlenkersatz, Standard,
Gullwing: 22X-4 2.0

Fahrwerk,: 22X-4 2.0

CVA-Antriebsknochen, 46 mm/53
mm: 22X-4 2.0

Vordere Carbon-
StoBdampferbriicke, STD: 22X-4
2.0

Hintere Carbon-
StoBdampferbriicke, -2mm: 22X-4
2.0

CVA-Antriebsknochen, 96 mm/103
mm/106mm: 22X-4 2.0

Fahrwerk, -3mm: 22X-4 2.0

Gewindestangenset Titan: 22X-4
2.0

Kohlefaser-Karosseriestrebensatz:
22X-4

Kohlefaser-Spindelarmsatz Nr. 1:
22X-4

Carbon-Karosseriestrebe 1.5 & 3.5
22X-4

CVA-Antriebsknochen, 68 mm/93
mm: 22X

CVA-Antriebsknochen, 61 mm/100
mm: 22X

Ritzel CVA-Achse (2): 22X-4
Sechskantrad, 12 mm x 4,5 mm

(2)
Stirnrad 78T, mittleres Differential:
22X-4

Stirnrad 81T, mittleres Differential:
22X-4

Antriebsklauen Set : 22X-4
Gleiterplatten: 22X-4

Gleiterhardwaresatz: 22X-4

Mittige Spritzwand: 22X-4
Abdeckung mittleres Differential:
22X-4

Gleiterbaugruppe, komplett: 22X-4

Schwingen-Set, 1.0/1.2/1.4 mm
(3): 22X-4

C-Zapfenlager, Aluminium: 22X-4

D-Zapfenlager, Aluminium: 22X-4
Elektronik-Halterungsplatte,
Karbon: 22X-4

Lenkzwischenstange, Aluminium:
22X-4
Carbon-Empfanger-Montageplatte:
22X-4

Mittige Spritzwand, Aluminium:
22X-4

FRANCAIS

Ressorts avant, bleus, 4,45 Ib,
13 mm (2)

Ressorts arriére, violets, 2,54 Ib,
13 mm (2)

Ensemble garde-boue, doux/SFT :
22X-4 2.0

Entretoises d'amortisseur, titane, a
encliquetage (2) : 22X-4 2.0

Ensemble de bras avant, standard,
Gullwing : 22X-4 2.0

Chassis : 22X-4 2.0

Os de |'arbre de transmission (46
mm/53 mm) : 22X-4 2.0

Tour d'amortisseur avant en
carbone, STD: 22X-4 2.0

Tour d'amortisseur arriére en
carbone, -2mm: 22X-4 2.0

Os de I'arbre de transmission (96
mm/103 mm 106mm) : 22X-4 2.0

Chassis, -3 mm : 22X-4 2.0

22X-4 2.0 - Set de biellettes en
titane

Ensemble de support de chassis en
carbone : 22X-4

Ensemble de bras d’axe en
carbone, n® 1:22X-4

Support de chassis en carbone
1.5&3.5 22X-4

Os de I'arbre de transmission (68
mm/93 mm) : 22X

Os de I'arbre de transmission (61
mm/100 mm) : 22X

Axe CVA du pignon (2) : 22X-4

Hexagones de roues, 12 mm x 4,5
mm (2)

Engrenage cylindrique 78T,
Différentiel central : 22X-4

Engrenage cylindrique 81T,
Différentiel central : 22X-4

Noix de sortie de diff : 22X-4
Plaques de sabot : 22X-4

Ensemble de quincaillerie pour
pantoufles : 22X-4

Cloison centrale : 22X-4

Cache de différentiel central :
22X-4

Ensemble de sabot, complet :
22X-4

Ensemble de barre stabilisatrice,
1.0/1.2/1.4 mm (3): 22X-4

Bloc pivot C, aluminium : 22X-4

Bloc pivot D, aluminium : 22X-4

Plague de montage électronique

en carbone : 22X-4

Barre d'accouplement, aluminium
1 22X-4

Plague de montage du récepteur
en carbone: 22X-4

Cloison centrale, aluminium :
22X-4

ITALIANO

Molle anteriori, Blu, 4.45 Ib, 13
mm (2)

Molle posteriori, Viola, 2.54 Ib, 13
mm (2)

Kit parafanghi, morbidi/SFT: 22X-4
2.0

Distanziale ammortizzatore,
titanio, a scatto (2): 22X-4 2.0

Set braccio anteriore, standard,
Gullwing: 22X-4 2.0

Telaio: 22X-4 2.0

Dogbone albero di trasmissione
CVA, 46 mm/53 mm: 22X-4 2.0

Torre amm in carbonio, ant, STD:
22X-4 2.0

Torre amm in carbonio, pst, -2mm:
22X-4 2.0

Dogbone albero di trasmissione
CVA, 96 mm/103 mm 106mm:
22X-42.0

Telaio, -3 mm: 22X-4 2.0
HD set tenditori, titanio: 22X-4 2.0

Kit montanti di supporto in
carbonio: 22X-4

Kit bracci del fuso in carbonio, #1:
22X-4

Rinforzo telaio in carbonio
1.5&3.5 22X-4

Dogbone albero di trasmissione
CVA, 68 mm/93 mm: 22X

Dogbone albero di trasmissione
CVA, 61 mm/100 mm: 22X

Assale CVA pignone (2): 22X-4
Esagoni ruote, 12 mm x 4,5 mm

)
Corona 78T, diff. centrale: 22X-4

Corona 81T, diff. centrale: 22X-4

Set trascinatore : 22X-4
Piastra antisaltellamento: 22X-4

Set di ferramenta per pantofole:
22X-4

Paratia centrale: 22X-4
Coperchio diff. centrale: 22X-4

Gruppo antisaltellamento
completo: 22X-4

Set barra oscillante, 1.0/1.2/1.4
mm (3): 22X-4

Blocco pivotante C, alluminio:
22X-4

Blocco pivotante D, alluminio:
22X-4

Piastra di montaggio elettronica
carbonio: 22X-4

Tirante longitudinale, alluminio:
22X-4

Piastra di montaggio del ricevitore
in carbonio: 22X-4

Paratia centrale, alluminio: 22X-4



PART #
TLR332080

TLR332081

TLR332083

TLR332084

TLR332085

TLR334078

TRI-1050

TRI-1051

TRI-1071

TRI-1072
TRI-1079
TRI-1122

TRI-1123

ENGLISH
Center Diff Cover, Aluminum:
22X-4
LCD Drive Set (2): 22X-4

Ring and Pinion, Composite(Center
Diff Only):22X-4

Internal Diff Gear Set, Composite:
22X-4

Center Diff Complete, Metal:
22X-4

VHA Hub Set, Aluminum: 22X-4

Slot Machine 2 13.5 SPEC Class
Brushless Motor

Slot Machine 2 13.5 Certified
Brushless Motor

4500mah 2S 7.4V 130C Shorty
Battery 5Smm Bullets

5200mah 25 7.6V 130C Shorty
5mm Bullet

MX10 Gen 3 160 Amp ESC
6400mah 2S 7.6V 130C Shorty
5mm Bullets

4300mah 2S 7.4V 130C Shorty
5mm Bullets

DEUTSCH

Abdeckung mittleres Differential,
Aluminium; 22X-4

LCD-Antriebssatz (2): 22X-4

Ring- und Ritzelsatz, Verbundstoff:
22X-4

Interner Differentialgetriebesatz,
Verbundstoff: 22X-4

Mittiges Differential vollstandig,
Metall: 22X-4

VHA Nabensatz, Aluminium: 22X-4

Slot Machine 2 13.5 SPEZ Klasse
birstenloser Motor

Slot Machine 2 13.5 Zertifizierter
biirstenloser Motor

4500mah 2S 7,4V 130C Shorty
Akku 5mm Steckbuchsen

5200mah 25 7,6V 130C Shorty
5mm Steckbuchse

MX10 Gen 3 160 Amp ESC
6400mah 25 7,6V 130C Shorty
5mm Steckbuchsen

4300mah 2S 7,4V 130C Shorty
5mm Steckbuchsen

FRANCAIS
Cache de différentiel central,
aluminium : 22X-4
Ensemble de transmission LCD (2)
1 22X-4
Ensemble d’anneaux et de
pignons, composite : 22X-4

Ensemble d'engrenage de
différentiel interne, composite :
22X-4

Différentiel central complet, métal
1 22X-4

Ensemble de moyeux VHA,
aluminium : 22X-4

Moteur sans balais catégorie de
spéc. 13,5 Slot Machine 2
Moteur sans balais certifié 13,5
Slot Machine 2

Batterie Shorty 130C 7,4 V
25 4 500 mAh connecteurs
cylindriques 5 mm

Shorty 130C 7,6 V 2S 5 200 mAh
connecteur cylindrique 5 mm
Variateur ESC 160 A MX10 Gen 3
Shorty 130C 7,6 VV 25 6 400 mAh
connecteurs cylindriques 5 mm

Shorty 130C 7,4 V 25 4 300 mAh
connecteurs cylindriques 5 mm

ITALIANO
Coperchio diff. centrale, alluminio:
22X-4
Kit trascinamento LCD (2): 22X-4

Kit pignone e corona, composito:
22X-4

Kit ingr. diff. interno, composito:
22X-4

Diff. centrale completo, metallo:
22X-4

Kit mozzo VHA, alluminio: 22X-4

Motore Slot Machine 2 13.5 SPEC
Class Brushless

Motore Slot Machine 2 13.5
Brushless Certificato

Batteria corta 4500 mAh 25 7,4V
130C 5 mm cilindrici

Batteria corta 5200 mAh 2S5 7,6 V
130C 5 mm cilindrico

MX10 Gen 3 160 A ESC

Batteria corta 6400 mAh 2S5 7,6 V
130C 5 mm cilindrici

Batteria corta 4300 mAh 2S5 7,4V
130C 5 mm cilindrici

6l



